СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО
БЕРЁЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
РЕШЕНИЕ

от 14 сентября 2018 года                                                                                № 152
пгт. Березово

	Об отмене решения Совета депутатов городского поселения Берёзово  от 14 июня 2018 года № 141 «О внесении изменений в устав городского поселения Берёзово»

В соответствии с заключением Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре об отказе в государственной регистрации решения Совета депутатов городского поселения Берёзово от 14 июня 2018 года № 141 «О внесении изменений в устав городского поселения Берёзово»,

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения Берёзово от 14 июня 2018 года № 141 «О внесении изменения в устав городского поселения Берёзово».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном вестнике органа местного самоуправления городского поселения Берёзово и разместить на официальном  веб-сайте городского поселения Берёзово.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава городского

поселения Берёзово                                                                             Д.С. Чупров